
V.ýz VÁ K PoDÁNÍ NÁBÍDp
kPod|ini|hí yeřéJhé 2ékó2če, zadówné ve zjednrdušňén pod/jni|,/ň ř/2d/ dl.6 33
137/200ó sb, o /eřéj.ý'ch zakózkárh / PlaÍreh znění, v soulodu 3e zíWznýfu poAyny pra

Id.ntifikdčii údojé €řéjňého kdcvor.|e:

osoho opráqěió Žc zodcvol.|. j.dóol:

hiýo|'ckich obEkri y e'tru,hfu oba a Ób,ofu

fujzé|: obď Da/ň/ pažínk
sídla: |}./ní požínk. 3. 592 5l

veřejú zadawte| dle s 2 odšt'' 2 pkn' .) zókoM .

Í.|.lon | !120 543 421 15ó

É'^ai|: n ].hó | holr'a @ó kon braz

r' lnformoc. o druho o !ř €dňět! v€ř.iné 2cká*v. i.ho l.chnickó so.cifikdc.|

l 1 Jednášeo pod]ihtňíV.i. nÓu akózku, 2odávdnou d|e s 33 zókono č t37l200ó sb o v€ře'
jný.h zokózkich Vp|otnéň zněňí' Vsou|odu Še závdznýnr PokyňY P|o 'ddd'.| € d Příem.e
podpo|y v o?z?. piedněren P|nění v€i.jné zdkiŽky P P6kÍn!|/ d!žéb |.gé|éě,iéh
4rav v calfu obc.' .bfub |fbfurkh ókjí d wg.faě"ích ItrNý hkí.|i.hý.h obj.hn
y.,ťrtdlófu ób..' N ď.i nyšenkou Jé nov.ólil ]ednoíný holiv IPové o eJe do orgln'zhu
obce Ťaro jednorí.í prvek prÓPoJí d zho|nonizuj. poněkÚd .ozriíšrěný ob|oz' kre|ým
ob.c DÓlní aožínko V so!čdsnosli Pigobí' Dojdz 1ok k horhon]ckému prÓpoJ€ní obce joko
hísto kživotuookoní kroji'ry V%etdčniúpra!,y s. bÚdou rýkdr ntjsedqli.i.h oko|r:

1. calruh I. Ú!|ovd ko|eň rybňíko v cent.u ob.z
Bldou odstroněnY 3tóVo.Jící jzhlčnÓnY o do]ší sf.ony o keie kre|é s. svýn
chordkte|eh nehÓdí k dÝmosíéie ňGto, a !],sozaY .]€dnoí 'Vé šo iíérni sl.ohY o keře
m břeh! rybňík. Tento pNek bud. nír Výrcný vl' e sJedno..ní .ůznÓrÓdého
chordkl4u zóŠlÓvby V ob.i

2. carrunII Up.avo u orode nv pof.ovin o koianv
Budo! ošelřaY hohulníjďo.Y noPrÓtip|od.jny' rak Óby byo zoJišrěnojaji.h pIovrzni
bezpečnošt. Dá|. budou odslrcněny Pi6lár|é h|ohy o dosozao |Poýá o|€J, kteró



novóže no sYsréh oejí noyých islóvojích v róhci obce V p|oš. př6 Š nici bude

PÓn.chán ok|dJový řdd ŠrrÓnů d d !,yšdzen oýo.ný sdd (db|oně o s ivoňě) Ďí|e bud.
v}soz.ň noyý hfuškový *d nd Poš€ uo P|ynovou kotanou' kt.|ó lok bude opr cky

3.Jú9yl.b4ídcl
V $učďň6li.i € o|..] č&rečně obnovenó' nřnéně Vie.hny nddé šrronY q/kozují

unačné Poškozéní' nehojí zoPě5rovoný r €rňňó|' ko.uňy hdjí niohoiósobně Vid]iěnílé
ýěÍvuí, kte"é da budoucnd zokódó prob|ény Š rozonoý'íníň o snížaou p.ovozní
bezP.čnošr (viz 5'o|á ol.je ip Pi' Ji'ní k uňěé zříca'ně)' Prolo blde proved.no
kÓnp|exní obnovo kvd|tňíni ško koňškým' yýPěllky Še zop&1oýonýh r €.ňnó|nin
yýhoneň o V. véršiV.|kosr rdk, Óby d ej hnad Po Výsddbá v Žuáln. p ni]d ŠýoJiÍunk.i

VýŠddbd bude p.ovóděfr bodoýě 9 50% výňĚjÓu púdy (50% Šp€clóní šlbst.ól Pro oplinó|ni
.ůsr sr.onů V daných Podnínkdch) Po !,ykoPóni blda Vhodbovó Jóňd prÓL]ld vodou. Př6Un
ro5r| ny bud€ proý€den ruěně nebo ne.hď6nen UN.

Po osoňaci keřů, keiol'.h skupin d skuPin strohů bÚde no lě.hto nisl..h zo|ož.n l.óVník,
P|o.hd bude dopněno zeňino! d urovnónd ldk, óby bYd Še došóh|o původní úroně i..áu,
zennd bÚde !vó|.ov.ía' oby doš o k Jelíhu 56adn!rí, Ňis.dn. bud€ ry9.lo l|ávníkové osivo,
lde|é budeh|áběn zdpBveno do zeně' Ms|edovor bud. zová|.^i a zó |vko (a|/fr2)'

9šcĚcď].!b!s!ýd.dřEg
Bude Provóděno zkuš€ným o|bo|isrou' ďbo.isrřkýn] nďoddni V nepříŠluPňáh l €rénu
Š !,yužirín eze.kých 1echn'k' ran kde 1o buda nožné, je vhodné ryužíl Požórní P|ošinu' K
z6ri.šaní durn blde použr pihodě b ízký ndr..ó. piípÓdné |óny bldoÚ ošeliay
fungc]dníh Proslředkah s€znoh diev n k ošerřzní d chorokter oPorřeňi le 5ouěó9rí
iob! Lko Vé pií|ohy l.. hňi.ké zp|óy'

Ásonoc.sr.onů
Bud. p.ÓVódžM zkušqýn ÓdbÓrníken' ki.rý nd ica.' nd p|óci Š ho|orovÓu P o! d
doštatzčno! Prox Při osono.i st.ohů Při osomc bude Předevšiň dbóno no zojišiění
bezPečňosriP.óc. ŤÓň, kde bud. h.o2r ÚŽidhné PoškÓzenioko ňího PoroŠr! nabo nojelku,
lpiadnoŠrňuJ€ne dšdmc poštuPnou š!,yužlin p]ošinY n.bo |.ze.ký.h r €chnik' Ďř €ýiny budou
osonoý'ínY z důýodů špo1ného zdrovotního šríVU, kohpozičního č P.ovozíího' Vzn ké poi.zy
bldÓu spÓ ečně Šji' ŠrávdJí.íniPdř.4 odÍ|ézdÝánY,

odšl|Óňěni k.řů k€ioví.h škuDind Šk!Ď'n sl|onů
V cal.u obc. o V JV o|el bÚdou ryb|oné nevhodňé so|le.ní keř € ' keřové škuPny d Šklp 'ry
sT|ohů odšrroněnY is koř4y o nd Vhodném ňklě Špá|€ny P ochí buden&|edně uPmvend lok'
oby by|o nožňá zo ožil Pdrko!ý t.óýňík (hrobóní, ýó|eňí' 'ó|ivk. q')



v róh.' úzgní v €xlrov ón! ob.a Dohi eožínlc ja ř €šad obnoýd l,yb|oných Ó|eJid Vegzioční
úprdly koeh histo.]ckýČh ob]ektů. V oeJí.h bude p.ovedeno kohp|exní ošelianí' osdnd..
neýhodný.h dieviň d dÓsodbí Mv|ž.ných sl|dnú ponechány by ně|y hýl zd.ovolně o
konpozičně n?jhodnoinější o n€Jkýo irněJší Jzdin.i ,4 eJ bude obnoý.ňo PůVodníni raxoňy
(Ťild .Órdoro' Á6.!|!s hiPPo.dsronuň) V ráh. vagaračňi.h úP|oV kolan hisro|i.ký.h
obJ.krů V.xirovi|ónu půjde o PÓšné odsr|ďění nól € iu d pÓn€chóní původních Šo|lérních
Šl|ohů, obnovi se P.ůh|edY do krcjiny. Á|zjz bldou horhoni.ky P|oPo]ovoi ob.c 5 oko]ní
k|oiinou hišio| i níšrd s. ŠoučósnoŠlí d budou.n6lí

l  Jžníoe íkuhě|é z i í .en ině]
Á|eJ bude konP ďně obnoýzno (výšodbd Ťi|d.Ó.ddto), pone.hóny budou pouŽe ňaJkvdiináJši
slrony' obnovo bude P|ovadena kvdLrníh ško kdiskýni výpěsl|ý Še EpěsNoýh
reminónín výhonď o ýe věrší ýe]košli tdk, oby d.J hned po výsodbě vi2uó|ňě Pni|o sVoJ

2' Á|ei k T.nD|!
V součošrcŠ1i již jen íorzo původ ní )i?ovcavé a|eJe' ÝÝznofr^Ý ||ýek Půýod^é P.oPoJoVo| o|aí
Ždňku5or.ó|eh pd|kový.h úp|ov ko|en Ť€hPuoobeisku, obnoEb!d. prcvzdend kvd|lníhi
škÓ kořŠkýh ýýPěsrky š€ zdpěšlownýn iern ná|níh ýýhon€n o ve věJší ve ikosli tdk, dby o|eJ
hned pÓ Výsddbě v zÚóněpn d ŠVÓjiíunk.i'

3 ÚĎrdw kozhÍzhĎ|U obzLŠk!o lózní
Jedná se o unikórní Prosrdr, V součdsňosri jsou původní Po.kové úP.dýy ko|en yýznon|ých
hsrďi.ký.h obJ€ktů arcď|é nó elovou Vqelocí' prolo bude P|ovedeno obnovaí P|och o
odsí.onění ná|éli d PosllPné uvo|nění pivodních so|lé.ních slroňi d p.ůhledů do k.ojinY'
PrcsrÓr n€vYždduj€ 'ádné ndýá výŠddby'

!-4tu1
Jednó se o Unikólní Prostor, ýšoučosnosn jšou původní porkové úP.o!Y ko eň obrovských
50| rá.ních bukÚ zd|o5r é ňóierovou vegero.i' P|oro bÚde p|ov€d.no rbnovení p|och o
odšrrdnění ná|alů o poŠ1!pné Uvo|nění Půýodních šoIiárních strohůo Průh|edů do k|oliny
P|asrÓf ̂ evfiodlie Žódné nové vÝsddby dž nd žiVý P or, kra.ý poh edově Ódc Óní .evzh|€dný
hošPod'íský provoz novozUJí.í na úP.ovU

!ts!@s
Výsdd& budeProv.d€ňo do.ýhY o h|oubce
ýýnénd zeňiňy zo Pělrební subsr.ór (50%)
rozpoče1 jenž J€ součóíí proJekru.

oš.ri€ní wb|oných dřev n
8ude proýóděno zkGaýb rIboriŠtou,
3 využ tíh ezé.ký.h technik, tah kde

Čco 30 ch, v híslě výsodby k.ře bude p.ovedend
Pod.obnó spe.ifiko.a prdcovních opzrocí vz s .Pý

orbo| st ckýni na1odoh] V n€PřísruPnén re|énu
to bude hožné'je vhodňé ýýužíl požórní P oš nu'



Bude P.ovóděno zkušaýh odborníken' kre.ý ňó |.en. ňd Práci s holo.oýou Pi|o! o
doŠldl.čnou prďi pii 6ofuc' slrohů pi ďdnd.i bude pi.d €Všín dboÓ nd ÉJištění
bérPečnosTi Prá.z. Dřeviny budo! osdňoýíny z důvodů špa1ného zdrovotního s1ovu,
koňPozičňího č Provoaího. vzdké pořezy budou sPo.čně s již sijvoJícih P.ř.zy

odšrrdnžní ná|elových dřev i
NÓ p €hd.h s ýhkylah nó e1oýh dřev n ndv|žený.h k 6Óno.i blde p.ov.deno l.J ch p|ošné
odsf.oněňÍ křoviňořezeh o špóqí, v |ón. rohoro oPdrření ňusí býr zoňa2ano Poroňě!í
PůVodní.h 5o iré|ních j.d i.ů či dío1ní.h Šr.oňů nov|ianých k pon..hóňí'

1'2' ?ad|a6nó 9P.cí |ó.. pi.dněru rdkózky J € obšdžad V zddáýd.í dÓkun.nrdc ' kr €.á bud.
poskylnuld doddEl € ' vso!odu sbod€n3 létoýŽry'

l3 Pi.dPok]ádoňd hodňord v€lejné zdkózlq Je 4'660,000. (č b.2 ĎPH

t 4 sP.ciíikd.e Přdňětu P|.ěňí d|. číse|níku coňňoň Procur.h€nr v*cbu|c.y

s Užby ýyšduovóni o
úd|Žby ze.nýČh P oen

sužby solvisející s
údržbou ok.o9ný.h zahMd

zdkózkd Je špó|ufifun.ovjfu Ž P.oslř€dků oDer.č.ího řoorcmu žiwlní Droslř.dí'

2. Lhůló Ďro lodání ncbíděk:

21Počdlek běhU |hůtY pro podóni nd6id.k: 14'ó'2all

Lhúld P.o Poddní nobídek uočínd běžet dnen rís|ed!jí.íň po dniod6dní výž}Y k Podóní nobídek



|a^.L 6.6! hil| Prc PÓddd| ̂d6|den' 29 6 2a]1

neJPozděJi do 2 procovních dnů odé

o posk'4nlríh zdddvdcí dokunentoc€

3' zadávc.i dokuneňrd..:
sÓuidsf í zddóVd.í dokÚmentoce Je

' áis| l P|,!.kíÓ|á doh,n.,|.e
' čóg 2 výkcz fidž|

zddovor.| Piedd či zoš e zodjrc.í dokun.nro.i dodovor.|
dne doručení Píš€nné žddo91 dodo61€e

U.hízeč uhrodi zddovoí€ inókody souv sejí.í s pořizeníh

Konrdklniosobo p.o piaddni,M9.. Michd Holvo

E fuil: ň|ch.] ha|f.@akanbroz .z

3,5, Dodovdl. je oPróWěn po Ždddýdte|i PÓžddovdl píŠenně dodíTzční iníorho.. k zddóVo.ím

Podhínkóh' zodoEl € odée dodotečné info.hoc. k zodóýocíh Podhínkóň najpozděJ do 3 P|d.ovních
dnů po do|učaí požodovku dÓddvora e

3.6. P|oh|ídko hísJd P|něhí veřejné zokózkY se bude koe1 dne 20ó 20tt V lo:0o hÓdin, š|dz nd
od|.sei DÓ ní Roiínkd 3,595 51'

@
tůbídky budou dr|učeny ý uzdvř€ný.h oMkóch ózMč.^Ýc^ názÝzfr ýeřzjné aokóa|n "ve|d,rí
úŇw v ce.1fu óbc. kolén hi'rÓri.k!.h ÓbJ.kú v 4,fu'lláň! Óbc. a obfuw výb,úÝ.h al.ií'
vEEJNi ziKizKÁ kofuírcf'' d dd|eŠÓU Uchdz.č.. }ůhídlq budou podóýó'ry no.d.6u: Ádvokáhí
k6nce|óř M9| Rohon Áhb.oi' Vňohrddy 45, ó39 00 Brno osobňě do.učené nobídky budou přijíhóny
Vsid|. ddvÓkóhí kdnce dř € Mgr' Řonín Áhbr'ž rc dd.42: VnohrÓdy 45, ó39 00 Brňo V P|ocovn. dny
od 3]o0do t5:30hodindo konceIh!fy P.o podóní ňabídek

5 olévírÁií oM|ék s nobídkoňl:

5'l oT€Vír'í.í obóek s ňobídk.hise usklléčňidňe L.72011ý L0:0o hod V sid]e zodovore|€ m odr6e:

5'2 or€Ví|ói obó|€k Š nobídkon se nohou zúč6inr nď ná|ně dň z'fuTup.i Uchažéča' klaď podd
ndbídku do kon.e |hůíy P.o podó^i nbídek zóstlpez lc^azzče s? p.okóie P nou nocí účdšrn 1 9z
j.dnóní podeP$nou osobou oprdvnénou za uchozečejadrcr' pokud šán naí touTo osobou.

6' Požodovkv .o orokízóní sD|nění kw|ifik@e d|. 5 62 zúlond:



pod|obnó spe.if]kd.. PÓždddvki nd
kreró je Pří oho! }€xru ráro viz}"ý

prokóŽ.jni |ýo 'í'|d.e ]a slúovad ý

výbě. n€jvhodněJši nobídkY prov€de Ea]i!!!nó!!!lE9.ja!4!Posouzení d hodnoc.ni Mbídek

3. Údolé o hodnorícíéh k|irérií.h:

zókjodníh kr tá. én hodňdcaí ja !9!ižši!gbi!B9!4.E!g' Hodno.ft budé ndbídkovd c.nd b.z

9' zcdárc.í ]hůro í|hůrc, fu kre.ou isou u.hdzéči svýni ndbídkohi vóŽáni\:

91 Ďé kd uddóWcí |hity óo dní

92 JŠou - iPodóny nón'1lq, z.dívdcí |hůto neběži Běh zodóVocí |hůry PÓk|dčlJe dneh do.uč€ní
.oŽhodnulí zodowt€le o ióhlkóch dodovol.| zodóvocí |hůto neběží rowěž po dobu, v€ kie|é
zodowte| n6ní lzavříí Pod e zókono šh ouv!'

Je Ipodónndv rhňop i . zkoun . ' níúkon!zodovorebÚ řd ! !P .ooch .onuhosPodó i skésou ' ě ' e (dóeJzn
Úřod.)' zddóvo.í Lhůto n€běží. Běh zodóvací |hůiy pÓk|dčuJ€ dn.m nlíš eduJí.íh po mbyrí právní ňoci

rozhodnulí Úřodu o tokovéh nóVrhu' Ťo P|otí obdobně ' pro přípod, jz'' Špróvní říz.ní o přezkoÚm]iní
úkÓnů zoddvdre|. Ehójeno Úřdd€m z noc úřední; V iokován přípodě n.běží hůrd Óde dnz zohóJ €ní
s?|óu^ího íizalzédáÝdcl hůlo n.běži roýnéž Po dob!, Vé k1€ré hd Žoddvdlel pod e.ozhodnulí Úřddu
Učinií nóprdvné opdÍřzní pode s ll3 zókondj o rérÓ Škltečnošri J. zoddvdre| povina info.hoýol

10' PožadovkÝ no rcfio'lv nobidkÝ|

zodovor.| ň.Pi iPoušrí rc | onry Mbíd ky

11, Po'oddvkÝ nd zoůsÓb 2Dreolúňí idbídkď{ ceňv:

lt'l Uchdz€č sldňoýí ňobídkovou ca!.eou čós'kou oc€něný rozpočer PodaPsdný osobo! oP|óvněnou
jnéneh č zd uchdzečeJadnot bude součcií nobídlq Jdko pií oho díwhu 5m Óuly

l1 2 Ďd ší ĎÓždddvkv :

Nobídková c€no bud€ lv€deno v Kč' Nobídkov'í ceno bude Uvedero V č anění nobídkovd c.no bez
doně z př doné hodnory (DPH), .oňosrorně DPH (sozbo DPH 20 %]o nabídkovó .end vč€lňě bPl-]'

l.ldbídkdvó .and bud. 'P.dcovónd v sÓu|ddu .a zoddvo.ími pÓdnínkdň Nohídkovó .eno bud€
slon ov?no joko .m "n a]yÍše P říP !srnó"]



12' ob.hodňí PÓdňíňký:

121Po1 € bníDodhínkv

.@ díd blde h|dz.nd fÓrndu dí|čí.h íokiur' sp|ornosr doňových dok|ddo ja nd ó0 (s|o!y: š.d6ór)
kd enddiňích dní od€ dné iódňého Piedóní fokíUry zhoÍoviie|en objednoÍaL '

Do porň.'cri dní po iddnén p.olokolórníh Přadóní o převzetí dí|o 6Jde zholovite|eh q/sloven o
obJ€dnóre|i před'í ddňoý dokÓd . konečnó ídkrurd (lYúčrovóní .eny Žd p|ÓVedaí dí|d xÓnečná
fokiu|o buda !'ysidvao 3e sp|ornosrí ó0 (s|oý.y: šad6ór) k.| €ndóiní.h dni ode dne řódného P|ovadení

Zodovora nebud. poskyrovot zd ohy.

t2 2 obJekt Vní oodhínkv zo n].hž € ho'no břzk|oěil Výšinobídkové cznv:

zddavdla naPř pouští Přak|očení ňdbidkové ce|ry vyjho zhěnY Šozzb bP]-l o zókonných popkrků

PiedPok dddný ra.niň Žohólení P nění: t57 20tt

P i . dpokddd iý l a .h iňukonč. i i P iéní :  30620 !2

|2.4. zóšUž^í Daaní^w|

zoddýore požodÚje déku Žófuční doby no výŠddbu .6nin 24 (soryl dvoc€r čtyřD něší.ů' poiót €k
běhu zó|uční doby Je sronov.n no d.n ňás .d!Jí.í po dni předóní d přeýzerí přednět! ý.ře)^é zékÁzky

13' Jjné ežodovkv zodovote|. na o]nění v.i.lňé zdkózkv !ÚbdÓdóvdlé|lhí rÝst.n:
13 t V so!|odu s uslonovaíh s 44 odŠ1' ó zókÓnd zoddvd1e| pÓždduJe, dby uchdzeč v nobíd.z
sPe.'íikovd| čóŠr VeřeJné zdkízky' kre|á nd v úhys|Ú zodol J €dnoň! č ýic€ subdodavď.|ůn d oby
uved|]dalif kočniúdoJe (s 17Písh d)zjkom)o konrdkrníúddJ. koždéhÓ subdoddýdre e U.hozei íok
učiní p.oh|áš€nín, V něn' pÓPíš. subdodovoreský sysráh sPou s !vedďíň, Jokou čósr réro V.řeJná
zokózky bude konkrélnisubdodovole reizovol- š Uvedzním drlhu dodóVek' ŠLUžzb n€bo slovebních
p&cí o . uv€d €ním p|ocentu'i|ního (%) íindnčního Podí u ňo ýeiejňé Žokó2c.
|3'2 U.^ozeč da|o,i v núid.e závozné píšamné proh óšaí koždého subdodovor.e o budou.i
sPo|uP|óci, PodePsoné osoboňi oPróVhě.ýh] jednot Jhéazh či zd šlbdodovote|a. V Požoddúném
p.oh|&€ní' zPfu.orcnéň 9dmosrorně Poda j.dnor|vý.h subdodovor€ů, se koždý 'dkoý subdodovore]
7aýáže, ie ý píí|odé zadó^i ýeíe.^é zakózw lchozeč b ude ok.€plovol zóvo z. k P Ódí el Še rc p |n ění
léloVeřeLňé zokózkv v. stdiov€néh rozsoh!
l3'3 V PřiDddě, ž€ !.hdz€č neňó ý únY9lu zodor u|č rou čó5i V.řeJné zdkózky jrné ÓŠobě
(subdoddýore i), do|oží V. sVé ndbid.z |ísz^dé P|a^|óšďí, ýe kJeÉn TuJo skutečnosl Uvzde

14 Podhínky o f'cdovkv !.o ŽDrd.ová.í Mbídkv, iiné mžoddv|v zddowl.|. id DjnĚií !ř.dnčru
[ř.iň. zokózkv|



14l Mbídkí bude Př.d|ožffi v Jadnoh originóe d v 1 kopii v písehná íorhě V č6kén jozy.a,
|.|dbídkd n€buda ÓbŠdhÓVd1 Pi.p Š-y Ó Óprd'y kre|é by noh|y zdddvdie|€ uv.sl v ony|

l4'2 Mbídkd blde podónd v ŠÓq ídu Š uŠÍ.noýením s 69 zókond ní ddr6e pro podóní mbídek
L ' . d z ' ě , ada laee . ' o ! ó r ?  o  E \ ó . ?1  ]odd 'a  ' i | o :  ]e1 i : |4 ' ! ě

l4'3 VšechnY i3íy robídky Vdetně Piíoh budou iódně očíŠ ovó'ry vz*llpnou číse|nou řodou o
nobídko bud. zojišrěno p|rr n.oPnivněná nonipuoc

'a'a Ú.6dz.č zóvdzné Pali :. poiddí dokln€nrů spe. f ko6né V nds .dlJících bÓdzch rě.hro PokYnů

1, 9!és!-!éG!v.
Mbídkdb!d.opolimobsdh€n.uý.déníhčise|stróňek!lednolivýchoddí|i(kdPiÍo|)

, &t!iJ$-!qu!b.
M kry.in islu budou uýad€ny n.ís édu]i.í údale: nózěÝ ýeí.jné zdkázky, 'ók|odňí
identí koční údoje zddovdre| € o Uchozeče (ýčelně oŠob zho.nĚný.h k do]šíh j.dňónín ),
neJvýša příplslnó ndbidkovó cÚo v č aněňí Pod|€ ŽodóVo.í dokln€nloc. (Viz éLónek ll
PÓžddovkY nd zPůŠÓb zP|d.ÓVóní nobídkové .eny), dorun d podpÉ osoby oPrúýnáné

Jňaeň č zo u.hoz.ěeJedndt

uchozeč ý nobidcz da|a,í úyh šnLÓW,y o dí Ó, pÓdzpŠaný ošobou opróvnénou JedMl
lnénen č zo u.hozeče' NáV.h sn|oÚq, husí Po obsdhové sl.ónca odpovídor zddóýocíh
podnínkáh o Óbsdhu ndbídlq u.hd'eie

Pokud nóVrh šhoulynebude odPÓVidol zodóW.ín podnínkón d ošldT4íh čós1eh ndbídky
u.hdzečé, blde lolo skuléčňosl důvodah k q,ioŽáí ňdbídky o q|oučení uchdu.čŽ z€

Pokud jednójhénen č za Jctfrzzče zna.něnzc na zók|adě p|ného.i' husí býl ýňobídce
2ó ňóV|h.h sn]oÚ!,y Předlož.ňo P|dlňó p]nó hÓc v ori9iná|e nebo Vúiedně ověiaá kÓPii

P.oh dieni o subdoddÝ|och d. č ' l3 VýŽry | Podúi nobidky

Dokodv d Drohríqí u.hdueče ]nii D|okozu e šo nění kvolflkdčníČh Dř €dĎokddů (V
9oU odu s kvo ]f'koční dokuhenlocí, kreró.je pří|ohoU íéro yýŽry)

zodovor. s dó|e q,hfuzuJe níž. uvadenó p|ó@ o podňinky|

a) UČhoz€č Podáníh nobídky !dě|Úje fuďdlz ýE ýs|oúý suhds 5a ŽVeřeJněnín podní.ek

Jeho nobídky v |oušdhu d zd PÓdnínek 'Yp ýVdJi.í.h z PříŠ ušný.h próvníČh přadPisi (2alnénd
zók č |06/1999 sb,' o íobodnáh piísrupu k inforhdcín' ve znění pozdějších PředPisů)

5



&
zodovor.| Š. zovozuJ€' že !,yjňd skutďňostí Wedqých vPřed.hézejí.í věrě powžuje
iníorho.e o u.hóz.čí.h získdné Dř romro ýýb'ovén iízaí zo důvěmé'

b) Pokud Mbídko n€hud. úP|ná nebÓ v ní nebldou ÓbŠdžcny V.-škaé dok|ody a info.Mc. Šlonov.ié
íouío z.ddvd.í dokuhqtocí, bude Tokováto iíbídko ry ouěm z dd šího Pošuzovóní d hodnocqi

.) zddovdre| si ryh.oz{€ P.Jvo V Průběh! |hůry Pro Podóní nobíd.k doP nit či upř4nir podňínky

d) zcdovdte| 9i vyh.azÚj. P.óVo ZdáW.í i12aí m v€téjnou zokdzku zrGit Ž důVodů šimovaých v
6 3a zók' č' 137/200ó sb' o Ýeřejný.h zok'zkích' n€.jpozdě.j| všok do Úhýř4Í Šn|outY'

a) uchoz€é nená p|'ivo no ríh|odu nóklddi lpojáý.h Š účdíí v€ v.ř4né zokóz.€, Nabíd](y 5e
rchozečůh i.Vfucélí o zfuláWlí u zodovdra|é loko součdsr dokunentd.. o adóií v.iélné

v Dol,| požk.é dÍ1é 1' ó 20]1

\ÁJ

06 20fl


